
1
Darovací smlouva

č. smlouvy dárce: DAM/01/01/001850/2020 (dále jen „smlouva")

Smluvní strany:

(dále jen „dárce ')

a

(dále jen „obdarovaný")

(dále společné jen „smluvní strany")

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vyřazené movité věci - osobního motorového 
vozidla značky Škoda, typ: 1.4i, obchodní označení: Praktik, výkon motoru: 63 kW, palivo: 
Benzín, r. v. 2009, VIN: TMBTCB5J195036264, stav ujetých kilometrů: 236 680 km, barva: bílá 
1026 (dále jen „dar"). Pořizovací cena daru byla 415 678,- Kč.

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 5b,, občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ")

I.
Základní ustanovení

IMM
MHMPP04UALQ0

Stejnopis č.

1. Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Iveta Pekárková, ředitelka odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

2. Méstys Mšec
se sídlem Mšec 109, 270 64 
zastoupený Jiřím Loskotem, starostou
IČO: 00244091
DIČ: CZ00244091



který je jako Příloha Č. 2 nedílnou

3.

Obdarovaný tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá2.

1.

3.

Magistrátu hl. m. Prahy, za obdarovaného je oprávněnou osobou k převzetí daru

2

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené 
zavazuje uhradit obdarovaný.

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru zápisem změny vlastníka daru v registru silničních 
vozidel. O předáni a převzetí daru bude sepsán předávací protokol, který se následné stane 
přílohou smlouvy. Za dárce je oprávněnou osobou k předáni daru:[IMMMIiMH

III.
Další ujednání

IV.
Závěrečná ustanovení

II.
Předmět smlouvy

s převodem vlastnického práva k daru se

Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem daru, včetně jeho příslušenství a 
součástí, déle se závadami a upozornil na nutné opravy či potřebu provést údržbu, a že na daru 
nevážnou žádné dluhy, závady, služebnosti, věcná břemena ani jiné právní povinnosti.

Odhadni cena - zůstatková cena daru byla na základě znaleckého posudku, blíže 

specifikovaného v článku I. odst. 2, stanovena na 20 500,- Kč.

1. Dárce smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k daru na obdarovaného, a to se všemi 
právy, povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, které se k daru vztahují.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si dar řádné prohlédl, a že jeho stav je mu znám a že nabývá tento 
dar do svého vlastnictví, včetně jeho součásti a příslušenství ve stavu, v jakém se nachází, což 
svým podpisem na smlouvě stvrzuje. Obdarovaný tímto bere na vědomi technický stav daru, 
který je ovlivněn služebním provozem. Taktéž bere na vědomi, že dar má propadlou technickou 
kontrolu. Současně si je vědom i možnostmi změny užitných vlastností, ke kterým mohlo dojít 

ze shora uvedených důvodů.

3. Dar je poskytován za účelem zařazení daru do integrovaného záchranného systému nebo pro 
potřeby související s činností obdarovaného jako obce.

2. Dar je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UD 029604, jehož fotokopie je jako 
Příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy a ve Znaleckém posudku č. 524/103/2019 ze dne 23.10. 

2019, vypracovaného 
součástí smlouvy.



2.

3.

4.

5.

6.

Přílohy:

2 2 -04- 2020 3 0 -0V 2020Ve Mšeci dneV Praze dne .

Za dárce: Za obda

3

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost 
smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

Smlouva je vyhotovena v 6 - ti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 4 obdrží dárce a 2 
obdarovaný.

Hlavni město Praha
Ing. Iveta Pekárková 

ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy

Příloha č. 1 - Osvědčeni o registraci vozidla UD 029604 - co
Příloha č. 2 - Znalecký posudek č. 524/103/2019 ze dne 23. 10. 2019 - co

Městys Mšec
Jiří Loskot
starosta

Obdarovaný se zavazuje, že dar využije pouze k účelu uvedenému v čl. II. odst. 3 smlouvy. V 
případě nedodržení tohoto závazku se obdarovaný zavazuje uhradit dárci částku odpovídající 
zůstatkové hodnotě daru, a to nejpozději do 15 dnů od doručeni písemné výzvy dárce.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 6. smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány.

MĚSTYS MŠEC
00244091 DlC: CZ00244091

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněm pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 763 ze dne 20. 04. 2020.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí dárce.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označeni smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, Že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



Přílohy č. 1 a č. 2 ke smlouvě nejsou určeny ke zveřejnění


